hamletcom.com
FAST DUAL CHARGER
ALIMENTATORE 5V USB DA AUTO
3400 mA
XPW12U234
XP
W
12
U
23
4-
22
06
Hamlet Fast Dual Charger è un alimentatore USB da auto che si inserisce in qualsiasi presa per accendisigari da 12 o 24 Volt e
consente di caricare 2 dispositivi mobili allo stesso tempo. La tecnologia Fast Charging riconosce automaticamente il dispositivo
collegato e fornisce la quantità di corrente necessaria a garantire la massima velocità di ricarica fino a 2400mA e 12W di potenza
su una singola porta. Il caricabatterie assicura inoltre protezione da sovraccarichi e cortocircuiti.
ALIMENTATORE USB DOPPIA PORTA PER PRESE ACCENDISIGARI 12/24V AUTO E CAMION
2 PORTE USB DA 2.4A PER TABLET, SMARTPHONE, TELEFONI CELLULARI E ALTRI DISPOSITIVI USB
DESIGN COMPATTO, PRATICO E LEGGERO DA TRASPORTARE
RICARICA RAPIDA PER SMARTPHONE E TABLET PC
TENSIONE IN INGRESSO: 12~24V DC
TENSIONE IN USCITA: 5V DC
CORRENTE IN USCITA: 3400 MA (MAX 2400 MA PER PORTA)
POTENZA NOMINALE IN USCITA: 17 W (MAX 12 W PER PORTA)
PROTEZIONE DA SOVRACCARICHI E CORTOCIRCUITI
DIMENSIONI: 28 × 63 MM, PESO: 15 G
CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
• Alimentatore Car Fast Dual Charger
• Manuale utente
Tablet PC &
Smartphone
iPad
iPhone
COMPATIBLE
Adaptive
Fast Charging
12W+12W
Autosensing
17
12-24V DC
CAR
cigarette lighter